CRESS/GO - 192Regiao
Conselho Regional de Servico Social
CNPJ: 00.755.819/0001-69

Periodo: 01/11/2015 a 30/11/2015
Balanco Orcamentario

RECEITAS ORCAMENTARIAS o NICAL  ATUALIZADA  REALIZADAS SALDO
RECEITA CORRENTE 950.812,30 950.812,30 62.049,41 -888.762,89
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 920.840,70 920.840,70 61.078,93 -859.761,77
RECEITA DE CONTRIBUICOES 920.840,70 920.840,70 61.078,93 -859.761,77
ANUIDADES 920.840,70 920.840,70 61.078,93 -859.761,77
RECEITA DE SERVICOS 24.971,60 24.971,60 661,23 -24.310,37
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 19.000,00 19.000,00 576,93 -18.423,07
EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CARTEIRAS 2.345,84 2.345,84 64,30 -2.281,54
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 3.625,76 3.625,76 20,00 -3.605,76
FINANCEIRAS 5.000,00 5.000,00 309,25 -4.690,75
ATUALIZACAO MONETARIA 5.000,00 5.000,00 309,25 -4.690,75
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00
INDENIZAGOES E RESTITUICOES 0,00 0,00 0,00 0,00
SUB-TOTAL DAS RECEITAS 950.812,30 950.812,30 62.049,41 -888.762,89
DEFICIT 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 950.812,30 950.812,30 62.049,41 -888.762,89
DESPESAS ORCAMENTARIAS PINICIAL _ ATUALIZADA _EMPENHADAS  LIQUIDADAS . PAGAS
CREDITO DISPONIVEL DESPESA CORRENTE 927.812,30 924.687,87 53.635,10 53.280,40 53.280,40 871.052,77
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 534.624,30 533.031,54 28.924,47 28.924,47 28.924,47 504.107,07
REMUNERACAO PESSOAL 401.629,61 393.628,85 21.304,55 21.304,55 21.304,55 372.324,30
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CRESS/GO - 192Regiao

DESPESAS ORGCAMENTARIAS

DOTAGAO

DOTAGCAO

DESPESAS

DESPESAS

Periodo: 01/11/2015 a 30/11/2015

DESPESAS

ENCARGOS PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
BENEFICIOS A PESSOAL
BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
USO DE BENS E SERVICOS
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
TRIBUTOS
DEMAIS DESPESAS CORRENTES
SERVICOS BANCARIOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
SUBVENCOES SOCIAIS
CREDITO DISPONIVEL DESPESA DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
OBRAS, INSTALACOES E REFORMAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
INVERSOES FINANCEIRAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
SUB-TOTAL DAS DESPESAS
SUPERAVIT
TOTAL

INICIAL
132.994,69

367.688,00
102.382,21
14.000,00
214.325,79
36.980,00
1.000,00
1.000,00
4.000,00
12.000,00
8.500,00
8.500,00
23.000,00
23.000,00
10.000,00
13.000,00
0,00

0,00
950.812,30
0,00
950.812,30

ATUALIZADA
139.402,69

361.623,99
109.692,63
14.000,00
189.083,20
48.848,16
5.532,34
5.532,34
4.000,00
12.000,00
8.500,00
8.500,00
26.124,43
494,43
494,43

0,00
25.630,00
25.630,00
950.812,30
0,00
950.812,30

EMPENHADAS
7.619,92

23.795,57
5.932,99
1.260,80

13.738,06
2.863,72

0,00

0,00

116,05
799,01

0,00

0,00
2.144,89
0,00

0,00

0,00
2.144,89
2.144,89
55.779,99
6.269,42
62.049,41

& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

LIQUIDADAS
7.619,92

23.809,35
5.946,77
1.260,80

13.738,06
2.863,72

0,00

0,00

116,05
430,53

0,00

0,00
2.144,89
0,00

0,00

0,00
2.144,89
2.144,89
55.425,29
0,00
55.425,29

PAGAS
7.619,92

23.809,35
5.946,77
1.260,80

13.738,06
2.863,72

0,00

0,00

116,05
430,53

0,00

0,00
2.144,89
0,00

0,00

0,00
2.144,89
2.144,89
55.425,29
0,00
55.425,29

131.782,77
337.828,42
103.759,64

12.739,20
175.345,14
45.984,44
5.532,34
5.532,34
3.883,95
11.200,99
8.500,00
8.500,00
23.979,54
494,43
494,43

0,00
23.485,11
23.485,11
895.032,31
0,00
888.762,89
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CRESS/GO - ]_93Regi50 Periodo: 01/11/2015 a 30/11/2015

DOTAGAO DOTAGCAO DESPESAS DESPESAS DESPESAS
INICIAL ATUALIZADA EMPENHADAS LIQUIDADAS PAGAS

DESPESAS ORCAMENTARIAS
TOTAL 950.812,30 950.812,30 62.049,41 55.425,29 55.425,29 888.762,89

Brasilia-DF, 30 de novembro de 2015

IIma Inacia De Sousa Pugliesi Junia Rios Campelo Sigma Assessoria e Contabilidade Ltda.
Presidente 12 Tesoureira Assessoria Contabil
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